Итоги конкурса на замещение вакантной должности государственной гражданской службы – консультант информационного отдела аппарата Избирательной комиссии Республики Коми

[bookmark: _GoBack]29 мая 2018 года конкурсной комиссией Избирательной комиссии Республики Коми подведены итоги конкурса для замещения вакантной должности государственной гражданской службы – консультант информационного отдела аппарата Избирательной комиссии Республики Коми

Конкурсная комиссия решила:

1. Признать победителем конкурса Алдарова Павла Маратовича.
2. Рекомендовать Председателю Избирательной комиссии Республики Коми включить в кадровый резерв аппарата Избирательной комиссии Республики Коми на ведущую группу должностей государственной гражданской службы Республики Коми Воронову Юлию Юрьевну.

Документы для участия в конкурсе, представленные конкурсантами, не ставшими победителями конкурса и не включенными в кадровый резерв,  могут быть им возвращены по их письменному заявлению, направленному на имя Председателя Избирательной комиссии Республики Коми по адресу: 167000, г. Сыктывкар, ул. Коммунистическая, д. 8.
Дополнительную информацию можно получить по телефону (8212)        20-40-42, контактное лицо – заместитель начальника организационного отдела Козлов Сергей Алексеевич.